
 
 

  
KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
NOMOR : 19A/SK/I1.C01/PP/2020 

 
TENTANG 

 
PENUGASAN SEBAGAI NARASUMBER SUMMER SCHOOL ON COMBINATORIAL DESIGN AND DATA SCIENCES 

PROGRAM STUDI MATEMATIKA FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM  
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG TAHUN 2020 

 
   DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG, 

 
Menimbang : a. bahwa Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam (FMIPA) Institut Teknologi Bandung (ITB) 

akan melaksanakan kegiatan Summer School on Combinatorial Design and Data Sciences pada 
tanggal  7-11 September 2020 di Kampus  ITB; 

  b. bahwa berkaitan dengan pelaksanaan kegiatan tersebut dipandang perlu untuk mengundang 
narasumber; 

  c. bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas, perlu ditetapkan keputusannya. 
 
 
Mengingat        :   1.  Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;  

 2.  Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
 3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah RI 

Nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 
 4.  Peraturan Pemerintah RI  Nomor 65 tahun 2013 tentang Statuta ITB; 
 5.  Keputusan Rektor ITB Nomor 060/SK/I1.A/KP/2013 tentang Pendelegasian Kewenangan 

Menandatangani Surat Keputusan dan Surat Tugas di Lingkungan Institut Teknologi Bandung; 
 6. Keputusan Rektor ITB No. 16/PER/I1.A/KU/2015 tentang Standar Biaya Sumber Dana Bukan 

Penerimaan Negara Bukan Pajak (Bukan PNBP) Institut Teknologi Bandung. 
 7.  Surat Keputusan Rektor ITB No. 181/SK/I1.A/KP/2015 tentang Pengangkatan Para Dekan Fakultas 

dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 2015-2020. 
 

MEMUTUSKAN:  
Menetapkan : 
PERTAMA : Mengangkat narasumber kegiatan Summer School on Combinatorial Design and Data Sciences FMIPA 

ITB sebagaimana tercantum pada lampiran keputusan ini. 
       
KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan pelaksanaan kegiatan Summer 

School on Combinatorial Design and Data Sciences FMIPA ITB, dan akan diperbaiki sebagaimana 
mestinya apabila terdapat kekeliruan dalam penetapannya. 

 
 
 Ditetapkan di Bandung 
 pada tanggal 28 Februari 2020 

Dekan,  
 

 
 
 
 

Prof. Dr. Edy Tri Baskoro, M.Sc. 
NIP 19640522 198903 1 002 
 

Tembusan:  
1. Ketua Satuan Pengawas Internal; 
2. Para Wakil Dekan FMIPA; 
3. Yang bersangkutan. 



 
Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam ITB 
Nomor : 19A/SK/I1.C01/PP/2020 
Tanggal : 28 Februari 2020 
 

 
PENUGASAN SEBAGAI NARASUMBER SUMMER SCHOOL ON COMBINATORIAL DESIGN AND DATA SCIENCES 

PROGRAM STUDI MATEMATIKA FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM  
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG TAHUN 2020 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dekan,  
 

 
 
 
 

Prof. Dr. Edy Tri Baskoro, M.Sc. 
NIP 19640522 198903 1 002 

 

No. Nama 

1. Dr. John Vincent Silvestre 

2. Prof. Yap Bee Wah 

3. Dr. Andry Alamsyah 


